
OBSAH

32 Představujeme novinky úspěšné české 
designérky Lucie Koldové.

■

зШ

MALÉ PROSTORY
Nepanikařte^ že se do svého 1+0 
nevejdete. Poradíme vám, jak jej zařídit, 
aby se v něm dalo komfortně žít.62 ............ ...

přečtete si
06 POŠTOU A E-MAILEM Napište nám, 

co vás zajímá i co vás baví!

INTERIÉRY & LIDÉ
16 ZA ZRCADLEM Rodina zvětšila svých 

40 m2 pomocí geniálních triků 
32 LUCIE KOLDOVÁ Rozhovor

s designérkou nábytku a svítidel 
90 JAK SE VEJÍT NA 40 m2 Architekti 

z Toito navrhli multifunkční 
„skříň“, ve které se může i spát

NÁPADY & NÁKUPY
24 LEHKÉ BYTÍ Nové spotřebiče, které 

budou ozdobou vaší domácnosti 
30 NOVINKY Originální produkty 

s nápadem i příběhem 
(Ш KŘÍDOVÁ BARVA Tip blogerky Anny 

na DIY proměnu komody

36 DVĚ CENY Toaleta v jemných 
pastelových tónech

PROMĚNY & TIPY
38 VE ZLATÉ A MRAMORU Paleta 

s kovovým leskem, cihlovou 
a temně modrou barvou 

40 KNIHY, KTERÉ CHCEME Jaké novinky 
na trhu nás zaujaly 
VAŘIT PRO RADOST Kuchyň 
s jídelnou v rytmu retra 

в POKOJÍK NA 20 LET Chytře řešené 
spaní a ukládání v úzkém dětském 
pokoji

ф TÉMA MĚSÍCE
MALÉ PROSTORY Jak žít na pětníku? 
Patra, buňky, létající postele, chytrá 
úložná řešení a mini domky

CESTOVÁNÍ & ZAHRADA
82 KOČOVNÍCI Jak se žije mladé

americké rodině ve stanu 
OHŇOSTROJ Zahrada inspirovaná 
září neonů v Las Vegas

SERVIS & FINANCE
104 PODLAHOVÉ TOPENÍ Zorientujte se 
108 JAK VYBRAT MALÝ BYT Na co si dávat 

pozor? Odborníci radí

FOTO
TIA BORGSMIDT/HOUSE 
OF PICTURES 
STYLIST: METTE 
HELENA RASMUSSEN- 
RETRO VILLA/
HOUSE OF PICTURES, 
SHUTTERSTOCK.COM

články z obálky


